
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

WPP 15 TE
Objednací číslo:
6300015

12 290 Kč bez DPH
14 871 Kč s DPH

Stolní lis k použití na pracovním
stole nebo ponku.

Robustní svařovaný rám je vybaven otvory a čepy, které umožňují pět stupňů výškového nastavení
Vestavěný píst je ovládán ruční pumpou
Vybaven manometrem k odečtu pracovního tlaku

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. lisovací tlak 15 t
Zdvih pístu 160 mm
Příčný posuv pístu 169 mm
Max. pracovní šířka 500 mm
Rozměry základny 700 × 540 mm
Pracovní výška 157 - 457 mm
Celková výška 965 mm

Podrobné rozměry:

A: 700 mm
B: 540 mm
E: 157 mm
F: 457 mm
G: 169 mm
C: 965 mm
D: 500 mm

Hmotnost 75,5 kg


